



Oficjalne otwarcie boiska w Jadownikach



Dzień Dziecka obchodzony w Szkole Podstawowej w Jadownikach miał w tym roku wymiar szczególny. Głównym punktem świątecznych uroczystości było bowiem oficjalne otwarcie przyszłolnego boiska sportowego - obiektu, na który przez kilka dziesięcioleci czekało wiele pokoleń uczniów, nauczyciele i wszyscy mieszkańcy Jadownik.

Program obchodów Dnia Dziecka był bardzo bogaty. W szkolnej sali gimnastycznej miało miejsce rozstrzygnięcie dwóch konkursów zorganizowanych pod hasłem „W świetle Zemsty Aleksandra Fredry”. Burmistrz Brzeska oraz dyrektor szkoły wręczyli laureatom konkursu czytelniczego dyplomy „Mistrz pięknego czytania”. Nagrodzeni zostali też uczestnicy konkursu plastycznego. Uczniowie pod okiem swoich nauczycieli przygotowali program artystyczny. Wystąpił też szkolny zespół cheerleaderek. Do organizacji święta włączyły się aktywnie działające w parafialnej Caritas i Rodzinie Kolpinga panie, które prowadziły edukacyjną akcję proekologiczną akcją. Ich stoisko wypełnione ceramicznymi doniczkami i misternie wykonanymi budkami dla ptaków budziło powszechne zainteresowanie. Jednak najważniejszym wydarzeniem było oficjalne otwarcie boiska, któremu towarzyszyły rozgrywki sportowe oraz gry i zabawy

ruchowe.

Uroczystego przecięcia wstęgi dokonali radna miejska Jadwiga Dadej, burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz dyrektor Szkoły Podstawowej w Jadownikach Zenon Kubala. Każda z tych osób miała spory udział w zainicjowaniu i późniejszej realizacji tej inwestycji. Dyrektor szkoły o budowę boiska zabiegał od wielu lat. Jadwiga Dadej od pierwszego dnia sprawowania funkcji radnej wspierała go w tych staraniach, stawiając sobie za jeden z głównych celów sfinalizowanie tych działań jeszcze podczas tej kadencji. Do pomysłu od początku pozytywnie był nastawiony Tomasz Latocha, który już wcześniej podjął decyzję o budowie przyszkolnego parkingu. Tym razem postanowił, że przy okazji budowy boiska sąsiadujący z nim plac zabaw zostanie zmodernizowany i wyposażony w nowe, atrakcyjne urządzenia.

Samo boisko ma wymiary 26 x 16 metrów, a z każdej jego strony wydzielono „margines” o szerokości jednego metra. Otoczone jest ogrodzeniem z siatki wysokiej na 5 metrów. Nawierzchnię stanowi sztuczna trawa (o wysokości 60 milimetrów) na podbudowie z kamiennego kruszywa. Boisko wyposażone zostało w bramki do mini piłki nożnej i zestaw do siatkówki. Całość prac wykonała ceniona w kraju bytomska firma BELL SPORT, specjalizująca się w budowie tego typu obiektów. Koszt budowy wyniósł 296 430 złotych i został w całości pokryty ze środków własnych gminy Brzesko. Tymczasem dobiega końca modernizacja przyszkolnego placu zabaw. Większość prac już wykonano. Zamontowane zostały też prawie wszystkie urządzenia zabawowe zakupione przez Urząd Miejski za 60 tysięcy złotych. Do definitywnego zakończenia remontu pozostało jeszcze posadowienie dwóch urządzeń i niezbędne prace pielęgnacyjne.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86725,oficjalne-otwarcie-boiska-w-jadownikach>

Data wydruku: 2024-12-23 03:28:15